
SMT Mata Kuliah SKS Dosen Kelas Hari Jam Ruang

Fiqih Muammalah 2 Dr. Saiful., S.Ag., M.Ag A Senin III 10 B

Bahasa Indonesia & Penulisan Ilmiah 3
Dr. Ramli Gadeng., M.Pd (asisten) / Azhari., S.Pd, 

M.Pd
A Senin IV-V 10 B

Kemuhammadiyahan 2 Dr. H. Muharrir Asy'ari, Lc., M.Ag A Selasa I 10 B

Kewarganegaraan 2 Mudhafar Anzari, MH A Selasa IV 10 B

Aqidah & Akhlaq 2 Sayed Mahyidin., S.Ag A Rabu I 10 B

Filsafat Ilmu dan Logika 2 M. Yamin, M. Si A Rabu IV 10 B

Psikologi Islam 2 Barmawi., M.Si A Kamis III 10 B

Bahasa Inggris 3 Samsul Bahri., M. Ed A Kamis IV-V 10 B

TOTAL SKS 23

Kewarganegaraan 2 Mudhafar Anzari, MH B Senin I 8 B

Bahasa Inggris 3 Samsul Bahri., M. Ed B Senin II-III 8 B

Bahasa Indonesia & Penulisan Ilmiah 3
Dr. Ramli Gadeng., M.Pd (asisten) / Azhari., S.Pd, 

M.Pd
B Selasa I-II 8 B

Aqidah & Akhlaq 2 Sayed Mahyidin., S.Ag B Selasa IV 8 B

Psikologi Islam 2 Barmawi., M.Si B Rabu III 9 B

Kemuhammadiyahan 2 Dr. H. Muharrir Asy'ari, Lc., M.Ag B Kamis I 8 B

Filsafat Ilmu dan Logika 2 M. Yamin, M. Si B Kamis II 8 B

Fiqih Muammalah 2 Hermansyah Adnan, S.Ag B Kamis III 8 B

TOTAL SKS 23

Tes Intelegensi 3 Ayu Safira, S.Psi., M.Psi., Psikolog A Senin I-II 9 B

Psikologi pendidikan 4 Sufrina Keumala Ayu, S. Psi., M. Ed A Senin III-IV 9 B

Psikometri 2 Julia Aridhona, M. Si A Selasa I 9 B

Psikologi Klinis 3 Devi Yanti., M.Psi., Psikolog A Selasa II-III 9 B

Psikologi Komunitas 2 Rizka Dara Vonna, M. Psi, Psikolog A Selasa III 8 B

Psikologi Anak Berbakat 2 Julia Aridhona, M. Si A Selasa IV 9 B

Psikopatologi Anak & Remaja 2 Endang Setyaningsih., S.Psi., M.Pd., Psikolog A Rabu IV 9 B

Psikologi Industri & Organisasi 4 Sukri Karim., M.Si A Kamis III-IV 9 B

Psikologi Kognitif 2 Julia Aridhona, M. Si A Jumat I 9 B

TOTAL SKS 24

Psikologi Industri & Organisasi 4 Nur hasmalawati., M.Si B Senin I-II 10 B

Psikologi Komunitas 2 Rizka Dara Vonna, M. Psi, Psikolog B Senin V 9 B

Tes Intelegensi 3 Hanna Amalia., M.Psi., Psikolog B Selasa II-III 4 B

Psikologi Anak Berbakat 2 Maria Ulfa, S.Psi., M.Pd B Selasa V 9 B

Psikometri 2 Julia Aridhona, M. Si B Rabu I 9 B

Psikologi Kognitif 2 Rizka Puspitarani, M, Ed., M. Ed B Rabu II 9 B

Psikologi pendidikan 4
Ayu Safira, S.Psi., M.Psi., Psikolog / Hayail Umroh, 

M. Si
B Rabu III-IV 4 B

Psikopatologi Anak & Remaja 2 Hanna Amalia., M.Psi., Psikolog B Kamis II 9 B

Psikologi Klinis 3 Devi Yanti., M.Psi., Psikolog B Jumat II-III 10 B

TOTAL SKS 24

Konstruksi Test 3 Rizka Puspitarani, M, Ed., M. Ed Senin II-III 4 B

Met. Penelitian Kualitatif 3 Winda Putri Diah Restya., M.A Selasa II-III 10 B

Observasi & Wawancara 3 Hanna Amalia., M.Psi., Psikolog Rabu II-III 8 B

Asesmen Anak Berkebutuhan Khusus 2 Maria Ulfa, S.Pi., M.Pd Rabu V 9 B

Aplikasi Komputer 2 Nur hasmalawati., M.Si Kamis I 9 B

Enterpreunership 2 Winda Putri Diah Restya., M.A Kamis II 10 B

Pendidikan Anak Berkebutuhan Khusus 2 Maria Ulfa, S.Pi., M.Pd Kamis V 9 B

Psikopatologi Dewasa & Lansia 2 Endang Setyaningsih., S.Psi., M.Pd., Psikolog Jumat IV 9 B

Modifikasi Perilaku 2 Lisdayani, M. Psi., Psikolog Jumat V 10 B

TOTAL SKS 21

Manajemen Karir (PIO) 2 Sukri Karim., M.Si Rabu I 8 B

Psikologi Forensik (Klinis) 2 Endang Setyaningsih., S.Psi., M.Pd., Psikolog Kamis IV 8 B

Psikologi Komunikasi (Sosial) 2 Sufrina Keumala Ayu., S.Psi., M. Ed Jumat II 9 B

Tek. Penulisan Skripsi 2 Winda Putri Diah Restya., M.A & TIM

Kode Etik Psikologi 2 Lisdayani, M. Psi., Psikolog Jumat IV 10 B

KKN 4 TIM

KPL 4 TIM

TOTAL SKS 12

Jam I 08.00 - 09.25 1 SKS = 45 menit

Jam II 09.30 - 10.55 2 SKS = 90 menit / 1,5 Jam

Jam III 11.00 - 12.25 3 SKS = 135 menit / 2 Jam 15 Menit

Jam IV 14.00 - 15.25 4 SKS = 180 Menit / 3 Jam

Jam V 15.30  - 16.55

JADWAL KULIAH SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021
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